1

Протокол №403

заседания Наблюдательного совета Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса» (Ассоциация СРО «ОПОТК»)

г. Москва          «11» апреля 2017 г.

Присутствовали:

1. Юнусов Геннадий Баритабаевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО

«ОПОТК».

2. Шелягин Александр Александрович - член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

3. Синюк Александр Сергеевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

4. Роскач Сергей Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

5. Плаксина Елена Владимировна – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОПОТК».

Из пяти членов Наблюдательного совета на заседании присутствуют пять, что составляет 100% от

общего числа членов Наблюдательного совета.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Об участии в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве

лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных в городе Москве,

которая состоится «13» апреля 2017 г. по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат, д. 36 и об избрании

делегата от Ассоциации СРО «ОПОТК».

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Об участии в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на

членстве  лиц, осуществляющих подготовку проектной документации зарегистрированных в городе

Москве, которая состоится «13» апреля 2017 г. по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат, д. 36 и об

избрании делегата от Ассоциации СРО «ОПОТК».

 Докладчик: Онищенко А.А.

Постановили: Принять участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных

на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных

на членстве  лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных в городе

Москве, которая состоится «13» апреля 2017 г. по адресу: г. Москва, ул. Новый Арбат, д. 36.

 Избрать вместо Генерального директора Онищенко Алексея Анатольевича делегатом от

Ассоциации СРО «ОПОТК» для участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,

зарегистрированных в городе Москве Черных Светлану Александровну с правом решающего голоса

по всем вопросам повестки дня Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации по городу Москве.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций

транспортного комплекса»      _____________/Г.Б. Юнусов/

Генеральный директор

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций

транспортного комплекса»      _____________/А.А. Онищенко/